
Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонанархномасини тасдиқлаш тўғрисидаги Ўзархив” агентлигининг 2021 йил 28апрелдаги 149-сонли буйруғи ҳақида
Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонанархномасини тасдиқлаш тўғрисидаги Ўзархив” агентлигининг 2021 йил 28апрелдаги 149-сонли буйруғи ижросини таъминлашмақсадида, буюраман:

1. Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонанархномасини тасдиқлаш тўғрисидаги Ўзархив” агентлигининг 2021 йил 28апрелдаги 149-сонли буйруғи раҳбарлик ва ижро учун қабул қилинсин.
2.Вилоят, шаҳар ва туман архивлари директорлари;архивлар томонидан ушбу нархномада белгиланган хизматлар нархларигақатъий риоя этилишини таъминласинлар;архив иши ҳудудий бошқармалари томонидан келишилган (тасдиқланган)шахсий таркиб ҳужжатлари давлат архивлари томонидан тасдиқланган барчакўринишдаги нархномаларни 2021 йил 1 июндан ўз кучини йўқотган деб топишчораларини кўрсинлар;бир ой муддатда ушбу нархномани ва кўрсатмани архивларнинг жисмоний ваюридик шахсларнинг вакилларини қабул қилиш хоналарига А2 ўлчамда ҳамда архивиши ҳудудий бошқармалари ва Ўзбекистон миллий архивларининг расмий веб-сайтларига жойлаштирсинлар;бир хафта муддатда барча архивлар томонидан “Ўзархив” агентлигидиректорининг 2014 йил 25 августдаги 62-сон буйруғи (рўйхат рақами 2615, 2014 йил12 сентябрь) билан тасдиқланган Архивлар ва идоравий архивлар томонидан пуллиасосда кўрсатиладиган хизматлар номенклатурасини тузиш ва тасдиқлаш тартибитўғрисидаги низомга мувофиқ пулли хизмат кўрсатиш бўйича номенклатураситасдиқланганлиги ва келишилганлигини хатловдан ўтказсинлар, мазкур рўйхатниишлаб чиқмаган архивлар мавжуд бўлган тақдирда ўрнатилган тартибда ишлабчиқилишини ва тасдиқланишини таъминласинлар;уч ой муддатда нархномани жорий этишда юзага келадиган муаммоларнитаҳлил этиб, Бошқарма орқали Агентликка асосли таклифлар киритсинлар;2021 йил 15 июнга қадар амалга оширилган ишлар тўғрисидаги асосланганмаълумотларни (фотосуратлар билан) Бошқармага умумлаштирилган ҳолдаАгентликка тақдим этсинлар. ушбу Қонунни Ўзбекистон Республикаси қонунҳужжатлари маълумотлари миллий базаси www.lex.uz сайтидан кўчириб олинишини

Электрон рақамли имзо орқали тасдиқланган, Ҳужжат коди: BZ00485446



ҳамда архивда меҳнат фаолиятини амалга ошираётган барча ходимлар ўртасидаунинг моҳияти ва аҳамиятини тушунтирилишини таъминласинлар.3.Ушбу буйруқни бажарилиши юзасидан умумий назоратни ўз зиммамдақолдираман.

Бошқарма бошлиғи А.Маманазаров

Самарқанд шаҳри2021 йил 03 май118-сон

Электрон рақамли имзо орқали тасдиқланган, Ҳужжат коди: BZ00485446


